豫建设标〔2017〕69号

关于2017年全省施工图审查机构名录
管理动态考核结果的通报

各省辖市、省直管县(市)住房和城乡建设局(委):

根据住建部第13号令《房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查管理办法》的规定，我厅组织开展了2017年全省施工图设计文件审查机构名录管理动态考核工作。现将考核结果通报如下:

截止2017年7月底,全省共有施工图设计文件审查机构37个,全部参加了本次考核。合格机构22个、不合格机构15个 (名单见附件)。

依据住建部第13号令《房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查管理办法》，对本次动态考核结果为不合格的15个审查机构限期6个月内进行整改，在整改期间不得升级、增项和进行变更，并于2018年1月底前将整改结果报送厅勘察设计与标准定额处。逾期整改不到位的，不再将其列入河南省施工图设计文件审查机构名录。
附件：2017年施工图设计文件审查机构动态考核不合格名单

2017年9月8日

附  件
2017年施工图设计文件审查机构
动态考核不合格名单
	序号
	机构名称
	专业
	证书编号

	1
	河南省建设工程施工图审查中心有限公司
	市政（热力）
	16002

	2
	洛阳市建设施工图审查中心
	房屋建筑
	16004

	3
	安阳市设计审查事务所
	市政（桥梁）
	16007

	4
	新乡市恒源建筑工程施工图审查有限公司
	房屋建筑
	16009

	5
	南阳市工程勘察设计咨询中心
	房屋建筑
	16010

	6
	许昌市工程技术咨询中心
	市政（道路）
	16011

	7
	周口市精实设计咨询中心
	房屋建筑
	16015

	8
	河南平辉施工图审查有限责任公司
	房屋建筑
	16018

	9
	河南高盛施工图审查有限公司
	房屋建筑
	16020

	10
	三门峡市建达施工图审查有限公司
	房屋建筑
	16023

	11
	河南城市建筑咨询有限公司
	市政（给排水、桥梁）
	16029

	12
	中铁隧道院洛阳工程设计审查咨询有限公司
	市政（隧道、轨道）
	16034

	13
	河南优顺建设工程咨询有限公司
	房屋建筑
	16035

	14
	邓州市舒心施工图审查有限公司
	房屋建筑
	13036

	15
	开封汴郑市政钢构施工图审查咨询有限公司
	市政（道路）
	16041

河南省住房和城乡建设厅办公室       2017年9月8日印发
PAGE